
БРУСКЕТИ / BRUSCHETTAS
ШЕФ БРУСКЕТИ / BRUSCHETTI CHEF
(пршута, мортадела, шери, павлака, рукола) 200гр.
(prosciutto, mortadella, sherry, cream, arugula) 200gr.

250 Ден.

ИТАЛИЈАНСКИ БРУСКЕТИ / ITALIAN BRUSCHETTAS
(свежи домати зачинети со четири видови на зачин, рукола и

маслиново ладно цедено масло) 150гр
(fresh tomatoes seasoned with four types of spice, arugula and olive oil) 150gr.

220 Ден.

БОНИТА БРУСКЕТИ / BONITA BRUSCHETTAS
(свеж телешки бифтек, маслиново ладно цедено масло, павлака, шери, рукола) 200гр.

(fresh beef steak, olive oil, cream, sherry, arugula) 200gr.

280 Ден.

ЛЕПИЊА / PITTA BREAD

ЛЕПИЊА СО СУСАМ / BREAD WITH SESAME 100gr.
90 Ден.

ЛЕПИЊА СО КАШКАВАЛ / BREAD WITH CHEESE 150gr.
170 Ден.

ЛЕПИЊА СО КАЈМАК / BREAD WITH CURD 150gr.
190 Ден.

ЛЕПИЊА БОНИТА / BREAD BONITA
(кајмак, пршута, кулен, сусам, рукола) 200гр.

(cream cheese, prosciutto, pepperoni, sesame with rucola) 200gr

290 Ден.

ПЕЧУРКИ / MUSHROOMS
ШАМПИЊОНИ НА ПУТЕР / CHAMPION MUSHROOMS ON BUTTER 300гр.

240 Ден.

БУКОВКА НА СКАРА / OYSTER MUSHROOMS ON GRILL 400гр.
270 Ден.

ВРГАН НА ПУТЕР / BOLETUS MUSHROOMS ON BUTTER 270гр
340 Ден.


